执行异议申请书（执行变更范本）
变更申请人：张某某，男，1974年 5月 28日出生，汉族，住佛山市三水区西南街道健力宝路三十巷10座999。公民身份身份号码:8888888888888，电话：66666666。
被申请执行人：李某某，女，1950年 1月 19日出生，汉族，住佛山市三水区德兴路111号999。公民身份号码:88888888888。电话：66666666。
被申请变更人：王某某，男，1952年4月 21日出生，汉族，住佛山市三水区德兴路111号999。公民身份身份号码:8888888888888，电话：66666666。
请求事项

判令变更王某某为本院（2017）粤0607执XXXX号执行案件的被申请执行人，被申请变更人王某某在继承李某某的遗产范围内对该案中被申请执行人李某某所负的债务承担连带清偿责任；

事实理由
申请执行人张某某于2016年XX月XX日向三水区人民法院申请（2016）粤0607民初XXXX号民事判决书的强制执行，执行案号为（2017）粤0607执XXXX号。在执行过程中，被申请执行人李某某因身患疾病，于2017年8月10日去世。王某某为李某某的配偶，李某某对王某某名下的房产和股票都进行了继承。王某某应该在其继承李某某的财产范围内对（2017）粤0607执XXXX号执行案件中李某某的债务承担连带清偿责任。故请求变更王某某为本院（2017）粤0607执XXXX号执行案件的被申请执行人，请求法院裁判支持申请人诉请。
此致
佛山市三水区人民法院

                                     异议人：张某某
                                     XXXX年XX月XX日